[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021                                                                                                                        № 18
село Молдаванское
Об утверждении состава молодежного Совета
при главе Молдаванского сельского поселения Крымского района

В соответствии с постановлением администрации Молдаванского  сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2021 № 17 «Об утверждении Положения о деятельности Молодёжного совета при главе Молдаванского  сельского поселения Крымского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав молодежного Совета при главе Молдаванского   сельского поселения Крымского района (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Молдаванского  сельского поселения Крымского района в сети  Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молдаванского  сельского поселения
Крымского района                                                                                   А.Н.Шахов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Молдаванского  сельского поселения Крымского района

от 08.02.2021 № 18

Состав молодежного Совета

 при главе Молдаванского   сельского поселения Крымского района
	Гриненко Дарья Александровна
Ботошан

Ирина Валерьевна
Василенко
Полина Андреевна
Даценко
Вадим Сергеевич
	-
	Председатель Совета, ученица 11  класса МБОУ СОШ N 16;

- Заместитель председателя Совета, ученица 9 А класса МБОУ СОШ N 16;

- секретарь Совета, учащаяся 8 Б класса МБОУ СОШ N 16.

Члены Совета:

- специалист по работе с молодежью;

	Додий

Анна Васильевна
Юшкова
Вера Андреевна
Смыков Дмитрий
Александрович
Чмыхалова
Алена Сергеевна
Азыркина Ангелина

Станиславовна
Килиди Елизавета Константиновна
Велиулаев

Тимур Ленурович
Морарь

Игорь Федорович
Трегуба Александр

Владимирович
Семененко
Александр Максимович
Сайфулин Александр
Александрович
Спинова
Юлия Фаритовна
Портяникова Ирина
Владимировна

	- ученица 9 А класса МБОУ СОШ N 16, лидер школы;

- ученица 8 Б класса МБОУ СОШ N 16;

- ученик 8  класса МБОУ СОШ N 45;

- ученица 10 класса МБОУ СОШ N 45;

- учащаяся 8 класса МБОУ СОШ N 45;

- председатель Совета ветеранов села Молдаванского
- депутат, индивидуальный предприниматель;

- атаман Даманинского  казачьего общества;

- казак, вахмистр;

- атаман Саук-Деринского казачьего общества;

-заместитель главы Молдаванского сельского поселения Крымского района
-специалист администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района, ответственный за реализацию направления «Молодежное самоуправление»
-председатель Совета молодых депутатов Молдаванского сельского поселения Крымского района